per ordinem Alphabeti.

- pénitentia de pén. dist. 3. Amb.
pénitentem. 26. q. 7. Octa^{da} syn.
pénitentes. dist. 50. Agath. conc.
pénitentes. dist. 55. Hilar. in con.
Romano.
pénitentes de pén. dist. 3. Aug.
pénitentibus 26. qu. 7. Carthag.
concil. ij.
pennata. de pén. dist. 2. Greg.
per adop^{tionem} 30. q. 3. Pasch. ij.
per aquam. de consecr. distin. 4.
Ambr.
peracta. de conf. dist. 2. Anacle.
Papa.
per baptismum. de cons. dist. 4.
August.
per Elasian. 1. q. 1. Augustin.
per illicitam. 1. q. 7. Damas. Pap.
per illicitam. 9. q. 1. Damas. Pap.
perlaicos. 16. q. 7. Alexand. ij.
per principalem. 1. q. 1. Nicolaus
Papa.
per principalem. 9. q. 3. Nicolaus
Papa.
per scripta. 2. q. 8. Steph. Papa.
per singulas. j. quest. 3. Martin.
Bracar. in conc.
per singulas. 9. q. 3. Antiochen.
concil.
per singulas. 16. q. 3. Chalcedon.
con. & Gelasius Papa. & To-
let. conc.
peregrina judicia. 3. q. 6. Sixtus
Papa ij.
perfecta pénitentia. de pœ. d. 1.
Ioan. Chrysost.
perfecta pénitentia. de pœ. d. 3.
Ioan. Chrysost.
perniciose de pœ. dist. 1. Aug.
perlatum ad nos. de cons. dist. 3.
Gregor.
perlatum est. dist. 88. Greg.
perlatum est. dist. 90. Victor. Pa.
perlatum est. 19. q. 3. Greg.
perlatum est. 29. qu. 2. Tribur.
concil.
perfec^{tis}. dist. 25. Isidor.
perniciosa. 18. q. 2. Innot. ij.
pervenit ad nos. 18. q. 2. Greg.
pervenit ad nos. 2. q. 7. Greg.
pervenit ad nos. 7. q. 1. Greg.
pervenit ad nos. dist. 50. Greg.
pervenit ad nos. dist. 101. Chalc.
concil.
perenit ad nos. 16. q. 7. Greg. vij.
perenit ad nos. 1. quest. 3. Gre-
gorius vij.
perenit ad nos. 30. q. 1. Densde-
dit S.R.E. Episcop.
perenit ad nos. 18. q. 2. Greg.
perenit ad nos. 26. q. 5. Greg.
perenit ad nos. 16. q. 1. Pasch. ij.
perenit ad nos. dist. 84. Greg.
- perenit ad nos. 27. q. 1. Gregor.
perenit ad nos. dist. 93. Greg.
perenit ad nos. 11. q. 12. Greg.
perenit ad nostras. dist. 18. Chal-
ced. conc.
perenit ad notitiam. de conse-
dist. 2. Rhemen se conc.
perenit ad sanctum. dist. 93. Ni-
canum conc.
perenit ad sanctam. dist. 86. Chal-
ced. conc.
perenit ad me. 18. q. 2. Greg.
perenit ad me. de consecr. dist. 3.
Gregorius.
perenit in sanctam. 21. q. 3. Ni-
canus Episcop.
perenit quoq. dist. 95. Greg.
perenit 23. q. 8. Innoc.
perimus. 11. q. 1. Carth. conc. ij.
peritus. 7. q. 1. Zach. Papa.
Petrus Simoni. 1. q. 1. Ambr.
Petrus Diacon. dist. 39. Greg.
Petrus doluit. de pœ. distin. 1.
Ambr.
Petrus pœfstatem. 2. q. 7. Greg.
Petrus qui Thabitam. 23. qua. 8.
Gregor.
¶ Pia mentis. 17. qu. 7. Gelasius
Papa.
pium est. de pœ. dist. 3. August.
pitacium. 30. q. 3. Zachar.
¶ Placet omib. dist. 65. Carth.
conc. ij.
placuit communi. 16. q. 1. Eugen.
Papa.
placuit de infantibus. 1. q. 4. A-
frican. conc.
placuit de infantib. de cons. d. 4.
Carth. conc. &
placuit Episcopos. dist. 32. Carth.
conc. vij.
placuit eorum. 2. q. 7. Hadrianus
Papa.
placuit etiam. dist. 90. Agath.
placuit huic sancte. dist. 16. Sexta.
Gelas.
placuit igitur. de consecr. dist. 4.
Milevitan. conc.
placuit omnibus. dist. 12. Bracar.
concil.
placuit omnibus. 10. q. 1. Bracar.
conc. ij.
placuit omnibus. 16. q. 1. Nicana
synod.
placuit per omnia. 13. q. 2. Melch.
Papa.
placuit pro communi. 6. q. 3. Con-
cilium apud Compedit.
placuit sancto conventui. 4. q. 2.
Maticensc conc.
- placuit universo. 11. q. 3. African.
concil.
placuit ut altaria. de cons. d. 1.
African. conc.
placuit ut à nullo. 7. q. 1. Carth.
concil.
placuit ut à quibuscumq. 2. q. 6.
Iulius Papa.
placuit ut ante. 20. q. 1. Carth.
conc. ij.
placuit ut clericus. 21. q. 5. Agat.
concil.
placuit ut deinceps. 9. q. 2. Vrb.
Urban. Papa ij.
placuit ut hi. 36. q. 2. Aquisgra.
concil.
placuit ut nullus. 1. q. 1. Bracar.
conc. ij.
placuit ut unusquisq. 1. q. 1. Brac-
aren. conc. ij.
placuit ut consensu. distin. 12.
Cabilon. conc.
placuit ut quicunque. dist. 74.
Carth. conc. ij.
placuit ut quicunque. de cons. d. 4.
Milevitan. conc.
placuit ut quicunque. dist. 72. Mi-
levit. conc.
placuit ut quicunque. dist. 74.
Carth. conc. ij.
placuit ut quicunque. 11. quest. 1.
Carth. conc. vij.
placuit ut quicunque. 16. q. 3. Afri-
concl.
placuit ut omnes. de cons. dist. 3.
Agathen. conc.
placuit ut dies Generabilis. de
cons. dist. 3. Carth. conc. &
placuit ut postquam. de consecr.
dist. 3. Bracar. conc. ij.
placuit ut ante. dist. 77. Cartha-
conc. ij.
placuit ut nemini. 7. que. 1. Car-
thag. conc. &
placuit ut ordinandis. distin. 38.
Carth. conc. ij.
placuit ut quisquis. 11. q. 1. Car-
concl.
placuit ut Presbyteri. 2. q. 6. Mi-
levit. conc.
placuit ut Presbyteri. 12. qu. 2.
Carth. conc. unicum.
placuit ut quoties. 1. q. 2. Braca-
ren. conc.
placuit ut quicunque. dist. 18.
Carth. conc. &.